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VENDA ANTECIPADA ATE 31 MARCO

9 dias / 7 noites > REGIME TUDO INCLUIDO

> 1 BAGAGEM DE PORAO 20KG
> ASSISTENCIA VIAJAR TOURS
EXCLUSIVA EM PORTUGUES

partldas de LISbOB /D*SEG'TER'QUA QUI - SEX - SAB - DOM

9 junho a 15 setembro 2018

RESUMO DE CONDICOES:

* preco desde p/pessoa em duplo no Hotel Be Live Collection 5*
(partida 9 junho, quarto promo, classe V1)

Produto: 2357 | Lugares limitados #euqueroviajar
Informacodes e reservas no seu Agente de Viagens.
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Vid|ar t Ours, diyfigesining

www.viajartours.pt | Viajar Tours | sede: R. Damido de Gois, 9 s/l 4050-225 Porto | RNAVT n°® 2146 | Capital Social 250.000 Euros | Reg. C.R.C. Porto N° 06513 | NIF: 503542016




[2357] Saidia LIS VA! (val. 1.02 a 31.03)

Programa base 9 dias / 7 noites
Valido para partidas de Lisboa
Pregos por pessoa em euros

Regime | Triplo Duplo | Single Crianga Crianga
Partidas base 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts

282 € 421 €
9jun Tl 533€ 561€ ND 1926 12712
302 € 502 €
16 jun, 23 jun, 30 jun TI 663 € 703 € ND 12 2-6 12712
297 € 497 €
7 jul TI 658 € 698 € ND 12 2-6 12712
322 € 551 €
14 jul TI 734 € 780 € ND 12 2-6 12712
HOTEL BE LIVE . 322 € 562 €
COLLECTION SAIDIA 5 21 jul TI  754€  802€ ND 1226 127-12
quarto Promo
Min: 2 adt 322 € 575 €
Méx: 3 adt ou 2 adt + 1 cri 28 jul Tl 777€  828¢€ ND 122:6  127-12
4 ago, 11 ago, 18 ago 322 € 580 €
25 ago TI 786 € 838 € ND 12 2-6 12712
322 € 536 €
1 set TI 708 € 751 € ND 12 2-6 12712
322 € 519 €
8 set TI 677 € 716 € ND 12 2-6 12712
322 € 488 €
15 set TI 621 € 655 € ND 12 2-6 12712
282 € 429 €
9jun TI 546 € 576 € 719 € 12 2-6 12712
302 € 506 €
16 jun, 23 jun, 30 jun TI 670 € 711€ 854 € 12 2-6 12712
297 € 501 €
7 jul TI 665 € 706 € 849 € 12 2-6 127-12
322 € 554 €
14 jul TI 740 € 787 € 930 € 12 2-6 12712
HOTEL BE LIVE . 322 € 565 €
COLLECTION SAIDIA 5 21 jul TI 761€ 809€  953€ 1226 127-12
quarto Superior
Min: 1 adt 322 € 578 €
Max: 3 adt ou 2 adt + 1 cri 28 jul TI 784€ 835€ 979¢€ 1226 197-12
4 ago, 11 ago, 18 ago 322 € 583 €
25 ago TI 793 € 845 € 989 € 12 2-6 12712
322 € 540 €
1 set TI 714 € 758 € 902 € 12 2-6 12712
322 € 522 €
8 set TI 683 € 723 € 867 € 12 2-6 12712
322 € 492 €
15 set TI 628 € 662 € 805 € 12 2-6 127-12
282 € 464 €
9jun TI 611€ 647 € ND 12 2-6 12712
302 € 542 €
16 jun, 23 jun, 30 jun TI 734 € 782 € ND 12 2-6 12712
297 € 537 €
7 jul TI 729 € 777 € ND 12 2-6 12712
322 € 590 €
14 jul TI 805 € 859 € ND 12 2-6 12712
HOTEL BE LIVE . 322 € 601 €
COLLECTION SAIDIA 5 21 jul TI 825€ 881€ ND 12 2-6 127-12
quarto Superior frontal sea view
Min: 2 adt 322 € 614 €
Max: 3 adt ou 2 adt + 1 cri 28 jul TI 848 € 907 € ND 12 2-6 12712
4 ago, 11 ago, 18 ago 322 € 619 €
25 ago TI 857 € 917 € ND 12 2-6 12712
322 € 576 €
1 set TI 779 € 830 € ND 12 2-6 12712
322 € 558 €
8 set TI 748 € 795 € ND 12 2-6 12712
322 € 528 €
15 set TI 692 € 734 € ND 12 2-6 12712
282 € 429 €
HOTEL BE LIVE 9 jun TI 546€ 576€ ND 12 2-12 23212
COLLECTION SAIDIA 5*
quarto Superior Family 302 € 506 €

16 jun, 23 jun, 30 jun TI  670€ 711€ ND 12212 22212



Regime | Triplo | Duplo | Single | Crianga Crianga
Partidas base 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts

Min: 3 adt + 1 cri ou 2 adt + 2 cri
Max: 3 adt + 1 criou 2 adt + 2 cri

HOTEL BE LIVE

COLLECTION SAIDIA 5*

quarto Suite

Min: 3 adt + 1 cri ou 2 adt + 2 cri
Max: 3 adt + 1 criou 2 adt + 2 cri

HOTEL IBEROSTAR SAIDIA 5*
quarto Standard

Min: 2 adt

Max: 3 adt + 1 criou 2 adt + 2 cri

HOTEL IBEROSTAR SAIDIA 5*
quarto Standard pool view

Min: 1 adt

Max: 3 adt + 1 criou 2 adt + 2 cri

7 jul

14 jul

21 jul

28 jul

4 ago, 11 ago, 18 ago
25 ago

1 set

8 set

15 set

9jun

16 jun, 23 jun, 30 jun
7 jul

14 jul

21 jul

28 jul

4 ago, 11 ago, 18 ago
25 ago

1 set

8 set

15 set

9jun

16 jun, 23 jun

30 jun

7 jul

14 jul

21jul

28 jul, 4 ago, 11 ago
18 ago

25 ago

1 set

8 set

15 set

9jun

16 jun, 23 jun

30 jun

7 jul

14 jul

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

Tl

665 €

740 €

761 €

784 €

793 €

714 €

683 €

628 €

740 €

863 €

858 €

934 €

954 €

977 €

987 €

908 €

877 €

822 €

552 €

589 €

687 €

698 €

723 €

735 €

803 €

746 €

672 €

600 €

589 €

565 €

603 €

700 €

712 €

737 €

706 €

787 €

809 €

835 €

845 €

758 €

723 €

662 €

791 €

926 €

921 €

1002 €

1025€

1050 €

1061 €

973 €

939 €

877 €

582 €

621 €

730 €

743 €

768 €

780 €

857 €

793 €

710 €

631 €

619 €

597 €

636 €

745 €

758 €

783 €

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

660 €

703 €

833 €

850 €

875 €

297 €
182-12

322 €
122-12
322 €
182-12
322 €
122-12
322 €
182-12
322 €
122-12
322 €
122-12
322 €
182-12
282 €
19/22 2-6
302 €
18/22 2-6
297 €
19/22 2-6
322 €
19/22 2-6
322 €
18/22 2-6
322 €
19/22 2-6
322 €
18/22 2-6
322 €
19/22 2-6
322 €
18/22 2-6
322 €
18/22 2-6
282 €
122-16
302 €

12 2-16
302 €
122-16
297 €
12 2-16
322 €
122-16
322 €
122-16
322 €

12 2-16
322 €
122-16
322 €

12 2-16
322 €
122-16
322 €
122-16
282 €
12 2-16
302 €
122-16
302 €

12 2-16
297 €
122-16

322 €
12 2-16

501 €
28212

554 €
22212
565 €
28212
578 €
22212
583 €
222-12
540 €
22212
522 €
22212
492 €
28212
536 €
18/28 7-12
614 €
18/22 7-12
609 €
18/28 7-12
662 €
18/28 7-12
673 €
18/22 7-12
686 €
18/28 7-12
691 €
18/22 7-12
647 €
18/28 7-12
630 €
18/22 7-12
599 €
18/22 7-12
432 €
222-16
461 €

2% 2-16
516 €
222-16
520 €

2% 2-16
545 €

22 2-16
551 €

22 2-16
589 €

2% 2-16
557 €

22 2-16
516 €

2% 2-16
476 €

22 2-16
470 €

22 2-16
439 €

2% 2-16
469 €

22 2-16
523 €

2% 2-16
527 €

22 2-16

552 €
2% 2-16



Regime | Triplo | Duplo | Single | Crianga Crianga
Partidas base 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts

322 € 558 €

21 jul Tl 748 € 795 € 890 € 12 2-16 222-16

28 jul, 4 ago, 11 ago 322 € 597 €

18 ago TI 817 € 872 € 982 € 12 2-16 222-16

322 € 565 €

25 ago Tl 759 € 808 € 905 € 12 2-16 222-16

322 € 523 €

1 set Tl 685 € 725 € 806 € 12 2-16 222-16

322 € 484 €

8 set Tl 613 € 646 € 710 € 12 2-16 222-16

322 € 478 €

15 set Tl 603 € 634 € 696 € 12 2-16 222-16

282 € 450 €

9jun Tl 586 € 619 € 687 € 12 2-16 222-16

302 € 480 €

16 jun, 23 jun Tl 623 € 658 € 730 € 12 2-16 222-16

302 € 534 €

30 jun Tl 720 € 767 € 860 € 12 2-16 222-16

297 € 538 €

7 jul Tl 732 € 780 € 877 € 12 2-16 222-16

322 € 563 €

i a a

HOTEL IBEROSTAR SAIDIA 5* 14 jul TI 757 € 805 € 902 € 12 2-16 22 2-16
quarto Standard side sea view 322 € 570 €
Min: 1 adt 21 jul TI 768 € 818 € 917 € 12 2-16 222-16
Max: 3 adt + 1 criou 2 adt + 2 cri 28 jul, 4 ago, 11 ago 300 € 608 €
18 ago Tl 837 € 894€ 1009€ 12 2-16 222-16

322 € 576 €

25 ago Tl 780 € 830 € 932 € 122-16 222-16

322 € 535 €

1 set Tl 705 € 748 € 833 € 12 2-16 222-16

322 € 495 €

8 set Tl 633 € 668 € 737 € 12 2-16 222-16

322 € 489 €

15 set Tl 623 € 656 € 723 € 12 2-16 222-16

282 € 488 €

9jun Tl 652 € 694 € ND 122-16  2%/322-16

302 € 517 €

16 jun, 23 jun TI 690 € 733 € ND 122-16  223/32 2-16

302 € 571 €

30 jun Tl 787 € 841 € ND 122-16  23/322-16

297 € 575 €

7 jul TI 799 € 854 € ND 122-16  223/32 2-16

322 € 600 €

H a a a

HOTEL IBEROSTAR SAIDIA 5% 14 jul Tl 824 € 879 € ND 122-16  23/322-16
quarto Junior Suite 322 € 607 €
Min: 2 adt 21 jul TI 835 € 892 € ND 122-16  228/32 2-16
Max: 3 adt + 2 cri ou 2 adt + 3 cri 28 jul, 4 ago, 11 ago 320 € 645 €
18 ago Tl 904 € 969 € ND 122-16  23/32 2-16

322 € 613 €

25 ago Tl 846 € 905 € ND 122-16  2%/322-16

322 € 572 €

1 set TI 772 € 822 € ND 122-16  2%8/32 2-16

322 € 532 €

8 set Tl 700 € 742 € ND 122-16  23/322-16

322 € 526 €

15 set TI 690 € 731 € ND 122-16  228/32 2-16

282 € 525 €

9jun TI 719 € 768 € ND 122-16  2%8/32 2-16

302 € 554 €

16 jun, 23 jun Tl 757 € 807 € ND 122-16  23/32 2-16

HOTEL IBEROSTAR SAIDIA 5* 302 € 609 €
quarto Junior Suite side sea view 30 jun TI 854 € 916 € ND 122-16  2%8/32 2-16
Min: 2 adt _ _ 297 € 613 €
Max: 3 adt + 2 cri ou 2 adt + 3 cri 7 jul TI  865€ 929€ ND 12216 | 2%322-16
322 € 638 €

14 jul TI 890 € 954 € ND 122-16  223/32 2-16

322 € 644 €

21 jul Tl 902 € 966 € ND 122-16  2%/3% 2-16



Regime | Triplo | Duplo | Single | Crianga Crianga
Partidas base 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts 7 nts

28 jul, 4 ago, 11 ago 322 € 682 €
18 ago Tl 971€ 1043 € ND 122-16  2%/3% 2-16
322 € 650 €
25 ago Tl 913 € 979 € ND 122-16  2%/3% 2-16
322 € 609 €
1 set Tl 839 € 896 € ND 122-16  2%/3% 2-16
322 € 569 €
8 set Tl 767 € 817 € ND 122-16  2%/3% 2-16
322 € 563 €
15 set Tl 757 € 805 € ND 122-16  2%/3% 2-16
468 €
9jun Tl 620 € 645 € 897 € 1%/222-12 ND
556 €
16 jun, 23 jun Tl 774 € 808€ 1160€ 1%222-12 ND
592 €
30 jun Tl 841 € 880€ 1283€ 1922212 ND
MELIA SAIDIA BEACH ALL 503 €
INCLUSIVE GOLF RESORT 5* 7 jul TI  847€  887€ 1298€ 13/222-12 ND
quarto Deluxe
Min: 1 adt 14 jul, 21 jul, 28 jul 618 €
Max: 3 adt + 1 bebé ou 2 adt + 2 cri + 1 bebé | 4 ago, 11 ago, 18 ago Tl 872 € 912€ 1323€ 1922212 ND
588 €
25 ago Tl 816 € 852€ 1221€ 1922212 ND
576 €
1 set, 8 set Tl 794 € 828€ 1180€ 1%222-12 ND
518 €
15 set Tl 679 € 705 € 972 €  13/22 2-12 ND
468 €
9jun Tl 620 € 645 € 897 € 19/222-12 ND
556 €
16 jun, 23 jun Tl 774 € 808€ 1160€ 1%222-12 ND
592 €
30 jun Tl 841 € 880€ 1283€ 1922212 ND
MELIA SAIDIA BEACH ALL 593 €
INCLUSIVE GOLF RESORT 5* 7 jul TI  847€ 887€ 1298€ 19/222-12 ND
quarto Premium . . .
Min: 1 adt 14 jul, 21 jul, 28 jul 618 €
Max: 3 adt + 1 bebé ou 2 adt + 2 cri + 1 bebé | 4 ago, 11 ago, 18 ago TI 872 € 912€ 1323€ 1%/222-12 ND
588 €
25 ago Tl 816 € 852€ 1221€ 1922212 ND
576 €
1 set, 8 set Tl 794 € 828€ 1180€ 1%222-12 ND
518 €
15 set Tl 679 € 705 € 972 €  1%/222-12 ND
536 €
9jun Tl 746 € 779€ 1124€ 1922212 ND
631€
16 jun, 23 jun Tl 914 € 959 € 1421€ 1922212 ND
674 €
30 jun Tl 988€ 1038€ 1550€ 1%/222-12 ND
MELIA SAIDIA BEACH ALL 677 €
INCLUSIVE GOLF RESORT 5* 7 jul TI  996€ 1046€ 1567€ 19/222-12 ND
quarto The Level : ; ;
Min: 1 adt 14 jul, 21 jul, 28 jul 702 €
Max: 3 adt + 1 bebé ou 2 adt + 2 cri + 1 bebé | 4 ago, 11 ago, 18 ago TI 1021€ 1071€ 1592€ 1%/222-12 ND
666 €
25 ago Tl 959€ 1005€ 1484€ 17822212 ND
651 €
1 set, 8 set Tl 934 € 979€ 1441€ 1922212 ND
586 €
15 set Tl 807 € 842€ 1203€ 1922212 ND

inclui Taxas de Aeroporto 65 eur + Taxas Turismo Locais 25,20 eur

Tabela de suplementos Tarifa Charter:

periodo

9jun/ 15 set base 10 eur 20 eur 40 eur
Suplementos por pessoa e por percurso. Classes combinaveis entre si.

Incluindo: Viagem de avido Porto ou Lisboa / Oujda / Porto ou Lisboa, em voos Charter diretos da TAP Portugal, em classe turistica (classe V1); Franquia de 1
peca de bagagem por pessoa (até 20 kg); Taxas de aeroporto, seguranga e combustivel (Eur 65 - valor sujeito a confirmagdo no momento da emissao dos
bilhetes); Transporte exclusivo do Aeroporto de Oujda para o Hotel em Saidia e vice-versa; Estadia (7 noites) no Hotel selecionado, em regime de Tudo
Incluido; Assisténcia local por parte dos nossos Representantes exclusivos, de lingua Portuguesa; Taxas de Turismo /Hoteleiras de Marrocos (Eur 25,20 por
pessoa); IVA; Seguro Multiviagens.



Excluindo: Despesas de Reserva (Eur 15); Suplementos de tarifa charter para as classes V2, V3 ou V4 (quando aplicavel); Eventuais suplementos de
aumentos de combustivel, que se venham a verificar apos a publicagéo e durante a vigéncia deste programa; Visitas Opcionais; Extras de caracter pessoal;
Tudo o que nao estiver devidamente especificado como incluido no programa.

Os pregos constantes nesta Tabela encontram-se arredondados, no entanto, no sistema online de reservas serdo apresentados os precgos finais sem
arredondamentos, pelo que poderao existir ligeiras diferencas de prego. Pregos sujeitos a alteragdo sem aviso prévio.
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